
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  43 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување шеесет и  деветтата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам шеесет и деветтата седница на Советот на општина Богданци за ден 16.04.2025 година (среда) со почеток во 12.00 часот во салата на Советот на Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Годишен извештај за реализација на Програмата за развој на југоисточниот плански регион за 2024 година;

2. Информација за штета настаната како последица на ниски температури  и појава на слана, која го зафати подрачјето на Општина Богданци на ден 20.03.2025 година и 21.03.2025 година (четврток и петок);
3. Предлог-Решение за разрешување и именување на членови во Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи на Општина Богданци;

4. Советнички прашања.
Бр.08-_____/1                                                                            Претседател
_____.2025 год.                                                        на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                   Борис Ванчев                                                                           
